
UCHWAŁA NR XIX/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7 przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 
5 w Mszczonowie oraz udzielenie bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3), art. 37 ust. 2 pkt 1), art. 68 ust.1 pkt 7) 
i ust. 1a, 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 
z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 7 znajdującego się w budynku 
położonym w Mszczonowie przy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 5, działka ewidencyjna nr 1141 z obrębu 
0001 - Obręb 1, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej tj. w prawie własności gruntu oraz w częściach 
budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. 

2. Lokal mieszkalny zostanie zbyty na rzecz dotychczasowego najemcy w drodze bezprzetargowej. 

3. Udziela się bonifikaty w wysokości 80% od ceny lokalu mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1, 
w przypadku jednorazowej zapłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881 

Id: 7D72FF07-0787-4B32-8B29-149C222E95DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/155/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


